
COMUNE DI GARBAGNATE MONASTERO
Viale Brianza, 8 - 23846 Garbagnate Monastero (LC)
Tel: 031/850032 Fax: 031/870054
C.F. 83002960132 - P.IVA: 00675010136
Posta Elettronica Certificata: comune.garbagnatemonastero.lc@halleypec.it
Posta Elettronica Istituzionale: comune@comune.garbagnate-monastero.lc.it

ORDINANZA DEL SINDACO

REGISTRO GENERALE N. 11
IN DATA 07-09-2023

Oggetto: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PER LA CHISURA DELLA SCUOLA 
PRIMARIA A. DIAZ IN ORARIO POMERIDIANO

Il Sindaco

PREMESSO che sono in corso di svolgimento i lavori di riqualificazione della scuola primaria A. Diaz 
finanziati dal Piano Nazionale di Ripresa e di Resilienza (PNRR); 

CONSIDERATO che si rende necessario chiudere al pubblico la scuola primaria A. Diaz per consentire 
lo svolgimento delle lavorazioni in orario pomeridiano; 

RITENUTO pertanto l’opportunità di disporre, al fine di salvaguardare la pubblica incolumità, 
l’immediata sospensione dell’attività didattica in orario pomeridiano; 

RICHIAMATO l’articolo 50 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO lo statuto dell’Ente; 

ORDINA

1. La sospensione dell’attività didattica e la chiusura al pubblico della scuola primaria A. Diaz in orario 
pomeridiano dal giorno lunedì 12 settembre 2023 a venerdì 22 settembre 2023; 

2. La trasmissione della presente ordinanza all’istituto scolastico comprensivo a cui il plesso afferisce; 

3. che l’Ufficio Messi Notificatori dia adeguata pubblicità al presente atto mediante pubblicazione del 
medesimo all’Albo Pretorio nelle forme e nei termini di legge; 

mailto:comune.garbagnatemonastero.lc@halleypec.it
mailto:comune@comune.garbagnate-monastero.lc.it


4. che le forze di polizia locale sono incaricate di curare l’osservanza delle presenti prescrizioni;

5. che la presente ordinanza sia con la presente dichiarata immediatamente esecutiva. 

Il Sindaco

 Mauro Colombo

firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione 
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i


